paralo, in transversum, ita quod sinislra régis sit \ersa allari el

dextra choro canonicorum ; et faldistorium hujusmodi stabit ad

dextram legati, qui sedebil in alio simili faldistorio ante médium

altaris in tertio gradu et piano illius sibi parato, renibus altari

versis. Neapolitani vero in capite prime banche ad sinistram legati

se locabunt, et prelati omnes in suis locis erunt.

Omnibus sic sedentibus, surget D. Stephanus de Narnia, notarius

camere apostolice, cum legato ex Urbe ad hune finem missus el,

habita a legato licentia, stans in cornu evangehi ad sinistram legati

in primo vel secundo gradu altaris, alta voce legit buUam facul-

tatis cardinalis a principio ad finem, cujus ténor talis est :

« Alexander episcopus servus servorum Dei, dilecto tîho Johanni

tituli sancte Susanne presbytero cardinah, ad regnum Sicihe citra

Pliarum nostro et sedis apostolice legato, salutem et apostollcam

benedictionem.

Licet potestatis plenitudo desuper nobis commissa sit, et uni-

versi gregis dominici, divina disponente clementia, curam habea-

mus, finem tamen humane possibilitalis excedere non valentes, con-

siderandoque quod circa singula, per nosmetipsos, apostolice sedis

debitum absolvere non possumus, nonnunquam sancte romane

Ecclesie cardinales in partem sollicitudinis assumimus, ut, ipsis

vices nostras supplentibus, ministerium nobis commissum, secunda

pietate superna, facihus, effîcacius et salubrius exequamur. Sane

postquam clare memorie Ferdinandus de Aragonia Sicilie citra

Pharum rex, sicut Deo placuit, rébus fuit humanis exemptus, Nos

considérantes quod carissimus in Christo filius, videlicet Alphonsus

Ferdinandi régis primogenitus, tune Calabrie dux, ad presens in

dicto regno et tota terra que est circa Pharum, que de jure et pro-

prietate sancte romane Ecclesie noscuntur, usque ad confinia ter-

rarum ipsius Ecclesie, excepta civitate nostra Beneventana cum

ejus territorio, districtibus et pertinentiis, ipsi Ferdinando régi,

vigore investiture et concessionis per felicis recordationis Inno-

centium papam octavum predecessorem noslrum sub cerlis modo

et forma factarum successit, quodque predecessores nostri romani

pontifices, dicti regni reges qui pro tempore fuerunt, inungi et

coronari facere consuevcrunt, ac intendeutes ut dictus Alphonsus
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rex, sedi apostolice devotissimus, juris regni et terre predictorum

ac regalium insignium plenitudine gratulari ac statum suum fîr-